
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2022                                    р.п. Мордово                                         № 141 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Мордовского района  

«Развитие институтов гражданского общества»  

 

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации,  администрация  района  постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу Мордовского района ««Развитие 

институтов гражданского общества» (далее - программа), утвержденную 

постановлением администрации района от 12.02.2016  № 85  «Об утверждении 

муниципальной программы Мордовского района  «Развитие институтов 

гражданского общества» (в редакции от 30.12.2021 № 720), следующие 

изменения: 

в  разделе 3 Паспорта муниципальной программы Мордовского района  

«Развитие институтов гражданского общества» цифру «30», заменить  на  

цифру «35». 

2. Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Новая 

жизнь» и на сайте сетевого издания «РИА ТОП68» (www.top68.ru)  в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить                             

на  заместителя  главы администрации района  С.А.Полунина. 

 

        

 

 

 

    Глава  Мордовского  района                           С.В. Манн 

 

 

 

 


